
Croce Rossa Italiana
Comitato di Gubbio ODV

  Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Gubbio 

Via Europa n. 64 – Località Cipolleto  - 06024 - Gubbio (PG) 
e-mail   cri.gubbio@gmail.com –  pec   cl.gubbio@cert.cri.it 

Tel. e Fax n. 0759273500 
Cod. Fisc. 92016650548 - P.IVA 03367010547 

 

www.cri.it

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO DI GUBBIO

ATTIVAZIONE CORSI DI AGGIORNAMENTO PER OPERATORE CRI DI TRASPORTO
SANITARIO E SOCCORSO IN AMBULANZA

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Delibera n. 3 del 04/012024

Il giorno 04/01/2024, il Consiglio Direttivo dell’Associazione Croce Rossa Italiana – Comitato di
Gubbio regolarmente costituito

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;

VISTO il Regolamento Dei Corsi Di Formazione Per Volontari E Dipendenti Della Croce Rossa

Italiana; e la Delibera n° 51 del 11/07/2020 del C.D.N. con cui viene modificato il “Regolamento dei

corsi di formazione per Volontari e Dipendenti della CRI”;

D E L I B E R A

1. Di attivare i corsi di Aggiornamento per Operatori CRI di Trasporto Sanitario e Soccorso in
Ambulanza presso la sede di Gubbio.

2. Di  dare  evidenza  che  le  modalità  organizzative  sono  regolate  dall’articolo  33  del

“Regolamento  dei  Corsi  di  Formazione  per  Volontari  e  Dipendenti  della  Croce  Rossa

Italiana”;

3. Di fissare il termine di scadenza per le domande di ammissione nel giorno 22/01/2024.

4. Di dare evidenza che i candidati interessati di cui all’art. 31 del “Regolamento dei Corsi di

Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana”; dovranno presentare la

domande di iscrizione tramite il portale di gestione istituzionale dell’Associazione (GAIA);

 



Croce Rossa Italiana
Comitato di Gubbio ODV

  Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato di Gubbio 

Via Europa n. 64 – Località Cipolleto  - 06024 - Gubbio (PG) 
e-mail   cri.gubbio@gmail.com –  pec   cl.gubbio@cert.cri.it 

Tel. e Fax n. 0759273500 
Cod. Fisc. 92016650548 - P.IVA 03367010547 

 

www.cri.it

 

5. Di nominare il Direttore del Corso nella persona di Barilari Gloria, titolare della qualifica di

Trainer TSSA e appartenente al Comitato CRI di Gubbio;

6. Di  effettuare i  corsi nei giorni 22/01/2024,  25/01/2024 ed  eventualmente  si  rendesse

necessario in data 27/01/2024;

Incarica

l’Ufficio di Segreteria della Presidenza di trasmettere la presente Delibera:

- al Direttore del Corso nominato; 

- al Comitato Regionale CRI Umbria 

La Segreteria di pubblicare la presente delibera sul portale di gestione istituzionale (GAIA) ai fini

dell’attivazione del corso secondo le normative vigenti in materia.

Gubbio, 04/01/2024

Il Presidente Comitato CRI

 


